1

Edição nº 2.765 – Terça-feira, 05 de novembro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA/PB
AVISO DE DISPENSA Nº 00080/2024

COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO I da Lei 14.133/2021
A Prefeitura Municipal de Guarabira, em conformidade com Art. 75,
inciso I – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos
interessados que a administração municipal pretende realizar
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS E MEIO FIO
GRANÍTICOS – RUA MURILO MARTINS FERREIRA – ETAPA 3,
podendo eventuais interessados apresentar Proposta de Preços no
prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade
em que a administração escolherá a mais vantajosa.
Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 21/11/2024
às 14:00h
A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de Licitação da
Prefeitura Municipal de Guarabira, situada na Rua Antônio André,39
- Centro - Guarabira - PB, no horário de 08:00 às 12:00, em dias
uteis ou pelo E-mail: licitacao@guarabira.pb.gov.br  até a data
limite.
O Edital/Termo de Referência da Dispensa estará disponível no Site
Oficial da Prefeitura https://www.guarabira.pb.gov.br  ou através do
E-mail:  licitacao@guarabira.pb.gov.br  Outras informações
poderão ser obtidas na Sala da CPL, Rua Antônio André,39 - Centro
- Guarabira - PB, no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a
sexta feira.

Guarabira, 13 de Novembro de 2024

ALCIMAR SILVA CONSTANTINO
Agente de Contratação

0

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO Nº 2.771
QUARTA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2024.